
 
Dodatek č 1. se Smlouvě o dílo č. 16147 

Uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákonem č. 89/2012 sbírky občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami: 

 
Zhotovitel: HANÁK interiérové studio, s.r.o.  
IČ: 29357306, DIČ: CZ29357306  
sídlo: třída Tomáše Bati 3684, Zlín 760 01  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú: XXXXX  
e-mail: info@hanak-zlin.cz, tel.: XXXX 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 74913  
zastoupena jednatelkami Magdou Zádrapovou a Michaelou Kopeckou  
 

a 
 

Objednatel: Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž  
příspěvková organizace  
Úprkova 3268, 767 01 KROMĚŘÍŽ  
IČO: 712 29 949  
Neplátce DPH  
Místo plnění (ulice, č.p. nebo č. bytu, obec, PSČ) , pokud je jiné než výše uvedená adresa bydliště:  
Riegrovo náměstí 142, 767 01 Kroměříž  
 
Mění se Cena díla v bodu III. takto:  
Cena díla včetně montáže a dopravy do místa plnění je sjednána ve výši 80761 Kč bez DPH. Po provedení díla 
bude zhotovitelem vystavena konečná faktura včetně zaúčtování daně z přidané hodnoty v zákonné výši.  
 
a platební podmínky v bodu IV. takto:  
 
a) v odst. 1. bod b) II. zálohu ve výši : 39 903 Kč. Tato záloha je splatná při dodání nábytkových součástí díla, 
spotřebičů a doplňků dle objednávkového listu do místa plnění a to v hotovosti k rukám zhotovitele či 
bankovním převodem na zhotovitelem určený účet. Při bezhotovostní platbě je objednatel povinen jako 
variabilní symbol uvést číslo této smlouvy.  
 
V ostatních bodech se Smlouva nemění.  
 
Ve Zlíne 15.9.2016  
 
Objednatel:       Zhotovitel:  

HANÁK interiérové studio, s.r.o.  
Jméno a příjmení hůlkovým písmem:  
 
 
Podpis :        Podpis :  
 

………………………………….      …………………… 


